
UCHWAŁA NR 1200.LXXXIX.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Częstochowy w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r, poz. 107) w związku z art. 94 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  Prawo 

farmaceutyczne (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2301, Dz.U.2023 r. poz. 605, 650, 1859, 1938) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr 797.LVII.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 marca 2022 roku 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Częstochowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF76A8C-D696-4B94-A91D-F925213760EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1200.LXXXIX.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


